
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

AOt)BRum4MA80D021

Protokół  Nr 128/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  IO listopada  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  - Barbara  Golon,  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  (PCUW)  -  Marek  Nyćkowiak,  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz

Antuszewski  oraz  Radca Prawny  - Piotr  Brudło,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.15  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Informacja  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  na

temat  produkcji  własnej  energii  elektrycznej  z instalacji  fotowoltaicznych  w jednostkach

oświatowych  w roku  2021  oraz  propozycja  podjęcia  dalszych  działań  w  tym  zakresie  (temat

z posiedzenia  Zarządu  z dnia  27 października  br.).

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że w styczniu  br. Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  zdecydował  o inwestycji  w zakresie  odnawialnych  źródeł  energii.  Powstało

pięć  instalacji  fotowoltaicznych  o mocy  od 14,06  kWp  do 30,4  kWp  i o łącznej  mocy  niemal

100  kWp  (kilowatopików).  Instalacje  wykonane  zostały  w terminie  od końca  marca  do połowy

maja  br., a włączone  do sieci  w okresie  od 27 kwietnia  do 20 maja  br. Produkcja  energii

obejmuje  jak  dotąd  okres  średnio  5 miesięcy,  z tym,  że  są  to  miesiące  najbardziej

produktywne.  Dyrektor  przedstawił  kształtowanie  się  dotychczasowej  produkcji  energii  z

instalacji  w poszczególnych  jednostkach  oświatowych.  Dyrektor  dodał,  że możliwe  jest  dalsze

rozszerzanie  instalacji  fotowoltaicznych  w  powiatowych  jednostkach  oświatowych,  w

szczególności  w Zespole  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  oraz  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.  Zapowiedzi  znaczących  wzrostów  cen  energii  w

najbliższej  przyszłości  potwierdzają  sensowność  rozważenia  dalszych  inwestycji  w zakresie

odnawialnych  źródeł  energii,  jednakże  można  poczekać  do maja,  aby  zobaczyć  jakie  będą

roczne  koszty  zużycia  energii.

Starosta  zapytał,  czy Zarząd  jest  zdecydowany  na  dalsze  rozszerzenie  instalacji

fotowoltaicznej  w ww.  szkołach?

Zarząd  podjął  decyzję,  aby  wstrzymać  się  z dalszym  rozszerzeniem  instalacji

fotowoltaicznych  w  szkołach  do  czasu  uzyskania  danych  dotyczących  kosztów

funkcjonowania  instalacji  za cały  rok.



Ad.2.  Informacja  na temat  postępu  prac  oraz  robót  zamiennych  i dodatkowych  związanych

z przebudową  warsztatów  szkolnych  w Zespole  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  przedstawił  Zarządowi  aktualne  uzgodnienia  z

Wykonawcą  przebudowy  warsztatów  szkolnych  w Zespole  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu,  przy

akceptacji  ze strony  Inspektora  Nadzoru  oraz  Projektanta.

Zarząd  przyjął  przedmiotową  informację.

Ad.3.  Rozpatrzenie  wniosków  o przyznanie  pomocy  zdrowotnej  dla  nauczycieli.

Zarząd  dokonał  analizy  wniosków  o przyznanie  pomocy  zdrowotnej  dla nauczycieli.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wszystkie  wnioski  o przyznanie  pomocy  zdrowotnej  z

funduszu  zdrowotnego  dla nauczycieli  (dot.  3 osób).

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela

ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  nr I  w Zbąszyniu).

Starosta  odczytał  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie podjął  uchwałę  nr 404/PCUW/2021 w sprawie powołania
Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela

mianowanego.

Ad. 5. Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  ustawicznego  w  Trzciance).

Starosta  odczytał  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie podjął  uchwałę  nr 405/PCUW/2021 w sprawie powołania
Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela

mianowanego.

Starosta  poinformował,  że wpłynął  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  o sfinansowanie  dodatkowych  godzin  zajęć dla

choreografii,  nauczyciela  śpiewu  i akompaniatorów  Zespołu  Pieśni  i Tańca  Polanie.

Starosta  zapytał,  kto z członków  Zarządu  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  ww.

wniosku?

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek,  przyznając  kwotę  w  wysokości

8.900,00  Zł.

Ad. 6. Podjęcie decyzji co do organizacji Il przetargu na sprzedaż działki nr 119/21 w
Trzciance  oraz  ustalenie  ceny  i wysokości  wadium.
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Zarząd  podjął  decyzję  o rozpoczęciu  procedury  organizacji  ll przetargu  na sprzedaż

działki nr 119/21  w Trzciance. Zarząd  zdecydował,  aby obniżyć cenę  wywoławczą

nieruchomości  o 50 % oraz  ustalił  wysokość  wadium  w kwocie  2.000,00  zł.

Ad.  7. Podjęcie  decyzji  co do  organizacji  ll przetargu  na sprzedaż działki nr 124/1  w Trzciance

oraz  ustalenie  ceny  i wysokość  wadium.

Zarząd  podjął  decyzję  o rozpoczęciu  procedury  organizacji  Il przetargu  na sprzedaż

działki  nr 124/1 w Trzciance. Zarząd zdecydował, aby obniżyć cenę  wywoławczą

nieruchomości  o 50 % oraz  ustalił  wysokość  wadium  w kwocie  2.000,00  zł.

Ad.  8. Podjęcie  decyzji  co do organizacji  Ill przetargu  na sprzedaż  lokalu  nr 4 w budynku  23

w Trzciance  oraz  ustalenie  ceny  i wysokości  wadium.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  zgodę  na organizację  lll przetargu  i podjął

decyzję  o utrzymaniu  ceny  wywoławczej  i wysokości  wadium  z drugiego  przetargu  na

sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  nr  4 w budynku  23 w  Trzciance.

Ad.  9. Podjęcie  decyzji  co do  organizacji  lll  przetargu  na sprzedaż  lokalu  nr 3 w budynku  9 w

Trzciance  oraz  ustalenie  ceny  i wysokości  wadium.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  zgodę  na organizację  Ill przetargu  i podjął

decyzję  o utrzymaniu  ceny  wywoławczej  i wysokości  wadium  z drugiego  przetargu  na

sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  nr 3 w budynku  9 w  Trzciance.

Ad.  IO.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości

służebnością  przesyłu.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 406/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

obciążenie  nieruchomości  służebnością  przesyłu.

Ad.  11.  Wniosek  Zarządu  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Kuślinie  o wsparcie  finansowe  w

organizacji  akademii  w związku  z trzecim  etapem  obchodów  75-1ecia  OSP w Kuślinie.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do wniosku?

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad. 12.  Rozpatrzenie  wniosków  o przyznanie  nagród  lub wyróżnień  dla zawodników

osiągających  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i

krajowym.

Wicestarosta  przedstawił  złożone  wnioski  o przyznanie  nagród  lub wyróżnień  dla

zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie

międzynarodowym  i krajowym.
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Zarząd,  na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  przyznał  jednorazowe

nagrody  dla:

-  Klubu  Sportowego  Opalenica  Dance  Studio  -  4.000,00  zł (nagroda  grupowa),

-  trenera  KS Opalenica  Dance  Studio  -  500,00  zł (nagroda  indywidualna),

-  trenera  KS Opalenica  Dance  Studio  -  500,00  zł (nagroda  indywidualna).

Ad.  13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  wysokości  opłat  pobieranych  za

udostępnianie  hali  sportowej  i pozostałych  pomieszczeń  wraz  z urządzeniami  użyteczności

publicznej  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  i oddanych  w trwały  zarząd

Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 407/PCS/2021 w sprawie uchwalenia

wysokości  opłat  pobieranych  za udostępnianie  hali  sportowej  i pozostałych  pomieszczeń

wraz  z urządzeniami  użyteczności  publicznej  stanowiącymi  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  i oddanych  w trwały  zarząd  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu.

Ad.  14.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na

cele budowlane  - działkami  o nr ewid. 109/1  i 109/2  położonych  w miejscowości  Niegolewo,

gm. Opalenica (dot. opracowania  projektu  przebudowy/rozbudowy  drogi nr 2739P Buk -

Wiktorowo,  w  gminie  Buk  w ramach  zadania  pn.  "Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2739P  w

km od O+OOO do  O+100  oraz  od 1+106  do 1+206  wraz  z obiektami  mostowymi").

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 408/DR/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

dysponowanie  nieruchomością  na cele budowlane  - działkami  o nr ewid. 109/1  i 109/2

położonych  w  miejscowości  Niegolewo,  gm.  Opalenica  (dot.  opracowania  projektu

przebudowy/rozbudowy  drogi nr 2739P Buk - Wiktorowo,  w gminie  Buk w ramach zadania

pn. "Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2739P  w km od O+OOO do O+IOO oraz  od 1+106  do

1+206  wraz  z obiektami  mostowymi").

Ad.  15.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,
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-  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

-  Komendy  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 409/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Ad.  16.  Sprawy  bieżące:

-  wnioski  firmy  "lnea"  o zmianę  stawek  za umieszczenie  światłowodów  w pasie

drogowym

Radca  Prawny  -  Piotr  Brudło  zapoznał  Zarząd  z trzema  wnioskami  firmy  "lnea"  o

zmianę  decyzji  wieloletnich  na umieszczenie  światłowodów  w pasie  drogowym  i związanych  z

nimi  opłat.

Po  przeanalizowaniu  ww.  wniosków  Zarząd  zdecydował  o  wydaniu  decyzji

odmownych  w przypadku  dwóch  wniosków  dotyczących  zmiany  decyzji  ostatecznych,  na

które  wnioskodawca  nie wniósł  w ustawowym  terminie  odwołania  od decyzji.  Co do

jednego  wniosku  zdecydowano  o wydaniu  decyzji  pozytywnej.

Starosta  zapytał,  czy  w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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